

Närvarande: Rektor Maritha Karlsson, biträdande rektor Viktoria Lundström, förskollärare Marija Angelkovik , klasslärare åk David Gunnarsson

Sekreterare: Marija

Föräldrarepresentanter:

FA Linda Lundgren, Emilia Nyman

FB Erika Bernstone, Erika Horvath

1A Mattias Jonasson, Christian Erlandsson

1B Jonas Magnusson, Jonas Fogelström, Madelene Magnusson

2A Karolina Arvidsson

3B Sara Christensen

5A Karolina Arvidsson

5B Jonas Fogelström, Christian Erlandsson

6B Elisabet Engvall

Dagordning

Ny personal

Ny Personal: Förskoleklass: Aleksandra, Fritids: Axel, Textilslöjd: Jenny, Åk 3: Tatjana, Åk 6: Petra

Skolans mål

Rektorn Maritha presenterade Växjö Kommuns Effektkedja och Hovshagaskolans Effektkedja.

Elevversion av likabehandlingsplanen

Elevversionen av Likabehandlingsplanen. Elevversion av likabehandlingsplanen är skapad utifrån ett kontinuerligt arbete med värdegrunden där eleverna jobbar i faddergrupper utifrån olika teman. Den är för elever och gjord av elever. Det finns ett ex i varje klassrum och på varje fritidsavdelning

Digitala verktyg, ergonomi

Digitala verktyg: Vi har 231 i-pads på skolan. Det arbetas dagligen med digitala verktyg.

Vi tänker på elevernas ergonomi och det finns valmöjligheter att sitta eller stå i klassrummen och det finns höj-och sänkbara ståbord i åk 4-6. Det är väldigt populärt hos eleverna och fr o m den här terminen finns det även i åk 1-3

Fritidsverksamheten, ny avdelning, morgonomsorg

Fritidsverksamheten Solen, Regnbågen och Stjärnan har 175-185 inskrivna fritids-barn på våra tre avdelningar. Vi har en ny lokal och fritidsavdelningen Stjärnan med aktiviteter för åk 3-5 sedan augusti 2019. Eleverna har varit delaktiga i formandet av hur och vad man ska göra där. Avdelningsnamnet Stjärnan röstades fram av eleverna. Det kan eventuellt bli från åk 2 men för närvarande är det enbart för åk 3-5. De har sitt mellanmål utomhus. Ville testa drop-in-mellanmål. Från det att man slutat till 14.20 så man sedan kan sätta igång med aktiviteterna. Handlar även om

elevernas energinivå. Detta arbete pågår och ska utvärderas. Fritidsråd 1g/v på de olika avdelningarna. Stjärnans lokaler är bokade av klasslärare och används som undervisningsmiljö på förmiddagarna.

Morgonomsorg: Viktigt att tiderna stämmer. 5-10 elever som inte kommer på morgonen eller som inte kommer på eftermiddagsfritids. Det är dimensionerat personal utifrån elevantal. Tider i dexter ska vara inne senast torsdagskväll. FA. I FB senast onsdag kväll.

Övrigt

Vi upplever att det är färre konflikter och att elever känner sig trygga i skolan och på fritids.

Det informerades om att bibliotekets roll är i fokus där läsning, berättande och språkutveckling är aktiviteter som allt id förekommer.

Det kommer att erbjudas lovskola för åk 6 till att börja med på höstlovet

Hovshagaskolans personal går utbildningen Tillgängliga lärmiljöer.

Rastfaddrar jobbar ideellt. Får lunch. Mormor/farfar osv Växjö kommun håller i utbildning 1 dag/ år för rastfaddrar. Någon ni känner som vill vara rastfadder 1g/ v maila rektorerna. Uppskattat av våra elever. Ger trygghet, hjälper till med konflikthantering...I år ska de få info om barn o unga på nätet, trafiktema på schemat. lektioner med eleverna trafikvett och teknikbana, cykla på em ...3-årigt projekt från Växjö kommun Trafikvett pratas om dagligen på mellanstadiet.

Vi fick frågan hur vi kan mäta kunskapsmålen. Vi skriver mål och effekter, har uppföljningar kontinuerligt och gör utvärdering i slutet av läsåret.

Efter fråga från förälder gick Maritha igenom hur man går tillväga vid en kränkings-rapport och målet är att inte ha några kränkingsanmälningar.

Blå boken från fklass-åk5 kommunikation mellan fritids-hem. Blå boken fklass börjar from v 40

Lov-verksamheten, många som är anmälda kommer inte på lovverksamheten. Det bli kostnad mat osv.

Frånvaroanmälan, morgonfritids, ringa och anmäla till fritids att man inte kommer och anmäla på dexter/talsvar/ist.

Ledningen önskar reflektioner kring vår skolavslutning. Fördelar nackdelar skolan/Mariakyrkan. Upplevdes positivt men aningen långt. Anledningen platsbrist i kyrkan,. Nedanför kullen var det lite trångt att se. 400 åskådare, 300-400 elever och personal många elever och närstående. På skolan finns möjlighet för fler familjemedlemmar att närvara, mor-och-farföräldrar.

Fråga från förälder angående julavslutning. Klasserna har något ihop med sina föräldrar, drop in, julpyssel osv. Klassläraren bestämmer vad och hur. Lucia fklass.-önskemål om datum snart. Juldans i idrottssalen för eleverna.

Fråga om äggfri skola. Enligt skolsköterskan är vi inte en äggfri skola längre. Info kommer mer om detta till nästa föräldrarådsmöte.

Ledighet för elev. 198 dagar/läsår uppfylla målen. Beviljas 5 dagars ledighet för semesterresa o dyl/läsår. Utöver detta är det synnerliga skäl, hänt nåt i familjen mm. Dialog med läraren. När ska det eleven missar ta igen detta samtalades det om och ev material för de elever som är lediga som

de kan ta igen diskuterades. Förväntansdokument för föräldrar? Ledighet som sammanfaller med lov mer generöst beviljande. Fokus på att eleven inte missar för mycket kunskapstid.

Otrygg inskolning för förskoleklassföräldrar och elever då det inte fanns en inskolning med fritidspersonal. Fritidspersonal behöver presenteras tydligt. Skolan utvärderar och tar till sig kritiken

Föräldramöte på fritids, datum kommer i veckobrev.

Torsdag 28/11 18.00 Nästa föräldrarådsmöte.